平成 21 年 4 月 6 日
戸田ボートコース使用団体各位

社団法人日本ボート協会
ナショナルチーム委員会

水路作業に伴うお願い

 日頃は、当協会の活動に深いご理解と多大なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 このたびナショナルチーム 2009 年「4 月強化選考合宿」におきまして、2009 年世

界選手権派遣選手選考のシートレースを行うため、下記日程で０ｍ地点から６００ｍ

地点までコースブイを入れるための水路作業を行います。ご迷惑をおかけしますが、

水路作業中、０ｍ地点から６００ｍ地点での練習をお控えくださいますよう、ご協力

よろしくお願い致します。

記

4 月 14 日（火） ７：００～９：００